

Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str.2
 54516 Wittlich

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230400905
 Kundennr.: 56588
 Datum: 17. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401023 vom 14.04.2023: Externe Belegnr. W2135493:				
1	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	67,00	201,00
2	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401023							201,00
			Lieferungsnr. DI230401050 vom 14.04.2023: Externe Belegnr. W2135009:				
3	65827		AL-KO Bowdenzug, HL 1040/SL 1420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	92,40	92,40
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230401050							102,30
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Lieferungsnr. DI230401124 vom 14.04.2023: Externe Belegnr. W2135523:				
5	201980		Türfeststeller-Backenteil, 29 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	5,44	54,40
6	64267		LUDAFARM TrailerCam HD, Profi Kamerasystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE	6	Stück	296,94	1.781,64

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400905

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 7,02 kg				
7	642670		LUDAFARM Kamera TrailerCam/MachineCam Mobility HD Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000799 *** Ihre Belegnr.: W2133236	5	Stück	159,00	795,00
8	10700		RADEX 5800 Rückleuchte links RADEX 5800 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler H: 140 x B: 220 x T: 60 mm	2	Stück	9,32	18,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg				
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401124							2.649,68
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.952,98
19% MwSt.							561,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.514,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400905 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 51,32

Lief. an Adresse

 Anhänger Kirsten GmbH
 An der B 50
 Arnold-Janssen-Str. 2
 54516 Wittlich
 Deutschland